
-

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLÓGICO DE CIÊNCIAS EXATAS E EDUCAÇÃO

Departamento de Ciências Exatas e Educação
TELEFONE: (47) 3232-3332/(48) 3721-3347

EMAIL: cee@contato.ufsc.br

PORTARIA N° 015/CEE/BNU/2022 DE 31 DE AGOSTO DE 2022

O CHEFE  DO DEPARTAMENTO DE  CIÊNCIA  EXATAS E  EDUCAÇÃO  DO 
CENTRO DE BLUMENAU DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de 
suas atribuições, conferidas pela PORTARIA N.º  321/2022/GR, DE 07 DE MARÇO DE 
2022.

RESOLVE:

Art. 1° Comunicar o resultado do EDITAL Nº 006/2022/BNU/UFSC para seleção de 
monitores remunerados

CEE2400 - Química Orgânica

Nome Classificação
Pâmela Xavier Mendoza - 19102246 1

Gisela Negherbon de Souza - 20202841 2
Emanuele Sophia Momo - 20102119 3

Igor Augusto Schwarz de Amorim - 20250380 4

CEE7192 - Psicologia Educacional: Desenvolvimento e Aprendizagem

Nome Classificação
Marilaine Luiza Cintra - 19250611 1

CEE5108 - Química Geral Experimental

Nome Classificação
Gisela Negherbon de Souza - 20202841 1

Victoria Gattass Monteiro Metelo - 21200771 2
Igor Augusto Schwarz de Amorim - 20250380 3

Raphael Ferreira dos Santos Baraldi - 18104983 4
Emanuele Sophia Momo - 20102119 5

Gabrielli Bilck - 21100922 6
Thais Toniolo - 20204043 7

Renan Zellmer - 18102212 8
Camila Vitória Ineichen - 20250222 9

CEE6110 - Física III



-

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLÓGICO DE CIÊNCIAS EXATAS E EDUCAÇÃO

Departamento de Ciências Exatas e Educação
TELEFONE: (47) 3232-3332/(48) 3721-3347

EMAIL: cee@contato.ufsc.br

Nome Classificação
Maruhan Diego Zandonai - 20150514 1

Felipe Antonio Jacintho Theodoro - 19250598 2

Prof. Dr. Júlio Faria Corrêa
Chefe do Departamento

PORTARIA N.º 321/2022/GR, DE 07 DE MARÇO DE 2022


		2022-08-31T16:57:46-0300




